
COMUNE CERRETO DI SPOLETO
COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA –
SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  10   Del  20-01-20

NUM.REG.GEN.18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ELEZIONE  SUPPLETIVA  DEL  SENATO DELLA REPUBBLICA

NEL  COLLEGIO  UNINOMINALE 02 DELLA REGIONE UMBRIA
DEL 08.03.2020 - COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di gennaio nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO CHE:
- con decreto del Presidente del Presidente della Repubblica  in
data 17/02/2020, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 15 del
20.01.2020, sono stati convocati per il giorno 08 Marzo 2020 i
comizi elettorali per l'elezione suppletiva del Senato della
Repubblica nel collegio uninominale n. 02 della Regione Umbria;

Preso atto che l'Ufficio Territoriale del Governo  con Circolare
Prot. n. 6185 del 20.01.2020, ha impartito disposizioni in
ordine allo svolgimento delle elezioni di cui trattasi;

Ravvisata quindi la necessità di procedere alla costituzione
dell'ufficio Elettorale comunale composto di personale idoneo ed
in numero  adeguato alle esigenze  del servizio per garantire il
puntuale  assolvimento, nell'ambito dell'ordinario orario di
lavoro o con prestazioni di lavoro straordinario, di  tutti i
compiti e le funzioni inerenti al procedimento elettorale e
l'espletamento dei servizi connessi, tenuto conto  di quanto
stabilito dalla vigente e specifica normativa;

Visto il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici
e dei servizi  in merito alla costituzione dell'ufficio
elettorale, trattandosi di provvedimento di organizzazione e
gestione del personale,  coordinamento dell'attività di diversi
servizi;

Visto il Decreto Sindacale n. 19 del 02.12.2019 di nomina della
sottoscritta quale Responsabile dell'Area Amministrativa;

Considerato che con successiva Determinazione si autorizzerà
l'effettuazione  di lavoro straordinario individuando il
personale  nel novero dei soggetti indicati;

D E T E R M I N A

Di costituire l'ufficio elettorale comunale, composto dai
seguenti dipendenti:

1) Napoleoni Anna - Responsabile Area Amministrativa - Cat. D4
2) Campana Assunta - Esecutore Amm.vo Cat.B2

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 10 del 20-01-2020  -
pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



3) Simonetti Angelo - Istruttore Tecnico - Cat. C2
4) Santocore Alessandro - Istruttore Contabile - Cat- C1
5) Peliscio Alessandra - Istruttore  Contabile - Cat.C1
6) Donnini Marco - Istruttuore tecnico - Cat. C1
7) Silla Nadia - Istruttuore Tecnico - Cat. D1
8) Passeri Valentina- Istruttuore Amm.vo - Cat. C1
9) Lucchetti Paolo - Operaio - Cat.Giuridica B3 - Posiz.econ. B7
10 Pompili Fulvio - Autista - Cat. B5
11) Giovannini Maria Rita - Istruttore Amm.vo - Cat. C4
12) Piconi Gianfilippo - Esecutore Amm.vo - B2

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 10 del 20-01-2020  -
pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 28-01-20 e vi resterà
fino al 12-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 10 del 20-01-2020  -
pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


